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 Zaproszenie

Mecz Gwiazd 2012 w Katowicach!
16 listopada w Katowicach odbyła się konferencja prasowa zorganizowana przez Polską Ligę Koszykówki SA i Urząd Miasta 
Katowice zapowiadająca Mecz Gwiazd Tauron Basket Ligi. Najlepsi zawodnicy polskiej koszykówki zagrają 14 stycznia 
2012 roku w katowickim Spodku.
Udział w konferencji wzięli Prezydent Katowic Piotr Uszok, Prezes PLK SA Jacek Jakubowski, Szefowa Biura Promocji 
Tauron Polska Energia Elżbieta Karcz oraz producent widowiska Meczu Gwiazd Dariusz Pszczołowski.
Piotr Uszok zaznaczył, że Mecz Gwiazd Tauron Basket Ligi Katowice 2012 będzie okazją do tego, by w katowickim Spodku 
zagościł sport w najlepszym wydaniu. - Kiedy otrzymaliśmy propozycję organizacji tej imprezy, przyjęliśmy ją, ponieważ 
uważam, że jest to ważne wydarzenie dla naszego miasta i wyjątkowa okazja zobaczenia tych najlepszych z Północy i 
Południa. Jestem przekonany, że pod względem organizacyjnym przygotowanie tego wydarzenia da wiele satysfakcji nie 
tylko zawodnikom, ale również tym, którzy przyjmą nasze zaproszenie i pojawią się w Spodku - mówił prezydent Katowic.
Jacek Jakubowski podziękował władzom Katowic za decyzję o współorganizacji Meczu Gwiazd Tauron Basket Ligi i 
wskazywał, że ta impreza stanowi doskonałe połączenie sportu i artyzmu, promując nie tylko dyscyplinę, ale też miasto i 
region, w którym się odbywa. - Cała impreza trwająca około trzech godzin jest znakomitą formą promocji naszej 
dyscypliny nie tylko wśród kibiców i fanów sportu, których na pewno w regionie śląskim i w mieście Katowice nie brakuje - 
mówił prezes PLK SA.
- Mamy nadzieję, że w regionie, który nie posiada w tej chwili swojej drużyny w najwyższej klasie rozgrywkowej, Tauron 
Basket Lidze, wzbudzimy dodatkowe pokłady emocji wśród kibiców, fanów tej dyscypliny sportu i działaczy lokalnych, aby 
na mapę koszykarską po takiej imprezie powoli wracał klub reprezentujący region - dodał Jacek Jakubowski.
Gwiazd Tauron Basket Ligi Katowice 2012 to wielkie widowisko, w którym każdy może uczestniczyć, nawet, jeśli pierwszy 
raz w życiu będzie na meczu koszykówki - mówił producent widowiska.
Mecz Gwiazd Tauron Basket Ligi Katowice 2012 zostanie przeprowadzony według tradycyjnej formuły, która zakłada, że 12 
zawodników z Północy rozegra spotkanie z 12 zawodnikami z Południa. Na początku grudnia uruchomiona zostanie 
oficjalna strona Meczu Gwiazd Tauron Basket Ligi Katowice 2012, za pośrednictwem, której kibice będą mogli oddawać 
głosy na swoich faworytów. W ten sposób wyłonione zostaną pierwsze piątki, pozostałą grupę zawodników wybiera liga.
Rywalizację gwiazd koszykówki, oprócz występów gwiazd estrady oraz widowisk artystycznych urozmaicą także konkursy 
wsadów i rzutów za trzy. Zostanie również wybrany MVP meczu, który otrzyma nagrodę specjalną. 

Zapraszamy do wykorzystania tego arcyciekawego widowiska sportowego i artystycznego w swoich działaniach 
reklamowo-marketingowych.

Szczegółowe możliwości reklamy znajdziecie Państwo w dalszej części umowy.
Z poważaniem
Lech Różański
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Program Imprezy:

Ewa Farna i Drumatical Theatre uświetnią swoimi 
występami Mecz Gwiazd Tauron Basket Ligi Katowice 
2012. Sportowo-artystyczną oprawę wydarzenia 
stworzą natomiast występy tancerek Cheerleaders 
Prokom oraz Cheerleaders Wrocław.
Jedną z największych artystycznych atrakcji Meczu 
Gwiazd Tauron Basket Ligi Katowice 2012 będzie 
koncert Ewy Farnej. Artystka zaśpiewa utwory z płyty 
„EWAkuacja” - oprócz tytułowej piosenki usłyszymy też 
„Nie przegap” i „Bez łez”. Przypomniane zostaną 
również starsze przeboje, jak choćby „Cicho”.
- Cieszymy się, że udało nam się zaangażować Ewę Farną 
do Meczu Gwiazd. Artystka poprzez swoją ekspresję, 
dynamikę i wyrazisty wizerunek sceniczny doskonale 
wpisuje się w klimat wydarzenia, jakim jest Mecz 
Gwiazd Tauron Basket Ligi - mówi Jacek Jakubowski, 
prezes PLK SA.
Wiele emocji kibicom zgromadzonym w hali 
katowickiego Spodka oraz przed telewizorami dostarczy 
także występ austriackiej grupy artystycznej Drumatical 
Theatre. Zespół zaprezentuje widowiskowy i pełen 
energii spektakl łączący elementy gry na perkusji, 
nowoczesnego i klasycznego tańca oraz śpiewu. 
Dynamiczny dźwięk bębnów połączy w całość głos, rytm 
i światło.
Na meczu nie mogło zabraknąć również występów 
cheerleaderek. W tym roku ciekawe układy taneczno-
akrobatyczne zaprezentują Cheerleaders Prokom oraz 
Cheerleaders Wrocław. Widowiskowe, perfekcyjnie 
przygotowane zarówno pod wzglądem technicznym jak 
też artystycznym występy z pewnością zahipnotyzują 
publiczność, a układy choreograficzne wydobędą z 
tancerek kobiecość i seksapil.*
*źródło: PLK
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TELEWIZJA:
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Oferta:

Proponujemy reklamę i promocję Państwa Firmy podczas Meczu Gwiazd Tauron Basket Ligi koszykarzy - 
Katowice 2012 w następujących formach:

1. Reklamowe bandy video
Reklamowe bandy video są ustawione wzdłuż długiego oraz krótkich boków boiska naprzeciwko kamer 
telewizyjnych w pierwszym planie reklamowym. Razem około 54 mb band video.
Gwarantujemy minimum 5 lub 10 minut czasu realnego ekspozycji na całej przestrzeni band video jednocześnie 
podczas meczu

Pakiet I 
– bandy video z minimum 5 minut ekspozycji podczas meczu 

Pakiet II
– bandy video z minimum 10 minut ekspozycji podczas meczu 

- koszt ekspozycji – w przypadku zainteresowania ofertą proszę o kontakt

- koszt ekspozycji – w przypadku zainteresowania ofertą proszę o kontakt
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Oferta:

2. Naklejki na parkiet oraz reklama 3D
Proponujemy reklamę na reklamowych naklejkach na parkiecie. 
Wielkości naklejek, koszt ekspozycji oraz miejsce ich umieszczenia przedstawione jest w poniższym schemacie 
boiska
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W przypadku zainteresowania ofertą proszę o kontakt.



kontaktkontakt
Szczegółowych informacji udzieli Państwu

Lech Różański

Marketing Manager BT SPORT

lech@btsport.pl, www.btsport.pl

+48 34 3249423, +48 34 3664261, kom. +48 507 195 216

BT SPORT 42-200 Częstochowa, ul. Dąbrowskiego 38, tel. +48/34/3615734, fax. +48/34/3664261, www.btsport.pl, e-mail: lech@btsport.pl

 


